
їм
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ
ІМЕНІ П. Л. ШУПИКА

Н А К А З

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Національного університету охорони 
здоров’я України імені П. Л. Шупика у 2022 році та рішення приймальної 
комісії від 16 вересня 2022 року, протокол № 15

НАКАЗУЮ:
Зарахувати з 19 вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми 

навчання за спеціальністю 226 «Фармація, промислова фармація» за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб. Перелік здобувачів, зарахованих на навчання, 
визначено у додатку.

Додаток: в одному примірнику на 2 арк.

Київ

В. о. ректора Юрій ВДОВИЧЕНКО



Додаток
до наказу НУОЗ України
імені П. Л. Шупика
від 16 вересня 2022 року № 3524

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М і н і с т е р с т в о  о х о р о н и  з д о р о в ' я  У к р а ї н и

Н а ц і о н а л ь н и й  у н і в е р с и т е т  
о х о р о н и  з д о р о в ' я  У к р а ї н и  ім е н і  

П .  Л .  Ш у п и к а

Д о д а т о к  д о  н а к а з у  в і д  16 в е р е с н я  2 0 2 2 р о к у  
№  3 5 2 4

2 2 6  Ф а р м а ц і я ,  п р о м и с л о в а  
ф а р м а ц і я

Д е р ж а в н а М а г і с т р З а о ч н а
К о ш т и  ф і з и ч н и х  т а / а б о  

ю р и д и ч н и х о с і б

Е
со

%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

Ш
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

п р і з в и щ е і м ’я
п о  б а т ь к о в і  ( з а  

н а я в н о с т і )

н о м е р ,  с е р і я ,  д а т а  в и д а ч і  т а  т и п  
д о к у м е н т а  п р о  о с в і т н і й  

( о с в і т н ь о - к в а л і ф і к а ц і й н и й )  
р і в е н ь / с т у п і н ь ,  н а  о с н о в і  я к о г о  

в і д б у в а є т ь с я  в с т у п

р ік  та  ном ери сер

ти ф ік а т ів  ’ЗОВНІШ
НЬОГО незалеж ного 

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  

в с т у п н о го  іс п и т у / 

єд и н о го  ф ахового  

в с т у п н о го  
ви пр о б ув а нн я / 

н а ц іо н а л ьн о го  

мул ьти п р е дм етного  

те с ту /

м агістерськог о  тесту  

навчально ї 

ко м п е те н тн о с т і/ 

м а гісте р сько го  тесту

н а з в а  с п е ц і а л і з а ц і й ,  
о с в і т н і х  п р о г р а м  в 

м е ж а х  с п е ц і а л ь н о с т і

к
о

н
к

у
р

сн
и

й
 б

ал

1. 11291650 1010077 Бєнсєітова Зарема Енверівна 272058 В20 28.12.2020 
Диплом бакалавра

Ф а р м а ц і я ,  п р о м и с л о в а  
ф а р м а ц і я

141,000

2 . 10962527 1010077 Вихор Олександра Олегівна 000345 В22 28.01.2022 
Диплом бакалавра

Ф а р м а ц і я ,  п р о м и с л о в а  
ф а р м а ц і я

163.000

3. 11013927 1010077 Дмитрук Оксана Олегівна 148687 В20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Ф а р м а ц і я ,  п р о м и с л о в а  
ф а р м а ц і я

152,000

4. 11061135 1010077 Омельченко Ангеліна Олексіївна 108391 В21 18.06.2021 
Диплом бакалавра

Ф а р м а ц і я ,  п р о м и с л о в а  
ф а р м а ц і я

155,000

5. 11258314 1010077 ГІроскуров Євгеній Максимович 036156 В21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Ф а р м а ц і я ,  п р о м и с л о в а  
ф а р м а ц і я

154,000



6 . 10969945 1010077 Руденко Людмила Миколаївна 185040 В22 07.07.2022 
Диплом бакалавра

Ф а р м а ц і я ,  п р о м и с л о в а  
ф а р м а ц і я 160,000

7. 11087443 1010077 Ходак Наталія Миколаївна 148719 В20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Ф а р м а ц і я ,  п р о м и с л о в а  
ф а р м а ц і я 173,000

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії Світлана КОШОВА


